sacramēto. dūs quasi  
speciale pfectiōnis eius  
indiciū dare dignat̄e;  
ex quo vite vel doctrine  
ipius insignia. nō mō  
conici. sed et lucidissi  
me possunt agnoscā?  
quāmis sunt alia: que  
rē nō tā pspicaciter  
intendentibz videri pos  
sunt maiora. **V octauia.**

**Q**uadā die dū sū  
gulare redēcio  
nis nostre misteriū et  
solū infirmitatis nūx  
remedii. plenus deo.  
sup mensā dūcā. in  
basilica scārū viginū  
ūmolaret? astas deris  
et populus vidit colū  
bā splendidissimā. pi  
mū hac et illac per  
omnē ecclsiā circū  
uolando vagari: deu  
de pontificis insidere  
capiti? morū inde reuer  
sam et iuxta tunu

lum cuiusdam virginis  
stupentibus simul et  
mirantibus universis  
qui aderant. ab omnibus  
oculis clapsam. **A**clama-  
tum est confessum ab  
omnibus vere dignum  
hunc esse qui ministra-  
ret duō sacerdotē: feli-  
cem fore huius ecclesie  
plebeium. si mereretur p-  
talem diu gubernari  
pastore. **H**unc ergo geniu-  
tus, illuc gaudia pso-  
nabant. **V**troiusq; ma-  
teria: in signo qd vide-  
batur habebant. **I**eta-  
batur quidē se habere  
tauti mercati pontificē:  
qui dignus esset eidem.  
et custodiri per p̄fumā  
dūi sui visitationē. **P**le-  
bant vero: qd per hūa-  
mū casus in certitudinē.  
hanc ipsam iuste-  
bant se citius amissio-  
nes esse consolationē.

vd potius qd dignā ip̄si  
religiositati nō admittan-  
terent mutationē. **T**u,  
**Q**ōparentur **V**nona.  
**Q**uāc si placet hac  
duo que p̄suum in  
racula: unū in pueritia  
alterū in episcopali per-  
fectione monstratū: si  
fortē in his possit intel-  
ligi. laudabilis et vere  
mirabilis esse vita sanctissimi kūlibati. **E**t qd  
in signis illis. que sup  
hunc sanctū virū demō-  
strata docimūs: nūli  
aduentus sanctispūs intel-  
ligendus est. **A**b ipso enī  
īnocencie simplicitatem  
habuit: que per columbā  
exprimitur. **N**am et in il-  
lo diuino misterio. quo  
columba super illū desce-  
dit: saluatoris nū tipū  
exhibuit. **A**b ipso quoq;  
zelum dei et famā bonor  
operū longe latetq; mīcan-

trin accepit: que per lumen  
caritatē quisq; figurari nō  
ambigit. Completis igitur  
dēmū feliciter quadraginta  
villicationis sive annis?  
pridie idus nouembris. per  
ueniens ad diem lucis atri  
mū: creatori suo dītandū  
bonis operibus reddidit  
spiritū. Corpus autē eius.  
sicut ipse viuens preceperat  
positū est cū magna gla  
in ecclesia sancti demetis:  
quā ipse construxerat. Tu.

**In festo Viti martiris.**  
**lectio prima.**

**B**eatus vitus  
duodecim anno  
rū a patre  
carbo verberabatur:  
ex eo qd̄ ydola cōtem  
nebat et ipsa addidit  
nolebat. Quod au  
diens prefectus eum  
ad se adduci fecit: et  
nolentē sacrificare  
fustibus cedi iussit.

**V**rachia autē pertua  
encū et manus pfecti  
statim aruerūt: sed  
ad orationē eius ma  
nus pfecti sanata est.  
**P**ater vero volens cū  
ad suā pfidiā reducē:  
satagebat animū pu  
eri diversis canticis.  
et puellarū lusibus re  
uocare. Tu at. **lō scđa.**

**Q**ū autē inclusil  
set cū in quodā  
thalamo: septē angeli  
venerūt ad confortan  
dū vitū. Quos cū pa  
ter eius vidisset: statū  
cetus effatus ē. Cūq;  
promitteret ioui si  
visū sibi redderet bonū  
cū cornibz aurēis et  
nichil proficeret: filiū  
rogauit et ipse eū suis  
orationibz sanauit.  
**T**andem angelo ad  
mouēte cū modesto pe  
dagogo et aescencia

nutrice nauē ascēdūt:  
et ad aliā terrā vadūt,

**D**ostremo l' **tēta.**  
cū filiū dyode  
ciani imperatoris a  
demone liberasset; ab  
ipso imperatore in car  
cere cū modesto et cres  
centia detrudit mag  
na mole ferm oppressū.  
Sed ipsi ab ipsa pressu  
ra ferm liberati sūt: et  
carter illuminatus ē.  
Tandē superatis diba  
no ariditi. et fera īma  
missima. nouissime ī  
eculeo torti? sed ab an  
gelo liberati: ab ipso  
portati sunt. iuxta  
quendam fluiū ubi  
orantes animas dro  
reddiderunt. **Tu** ēt.

**Cirici et Julite mīm**

**B**eatius l' **prima**  
Baricus filius  
fuit beate iulite illus  
trissime matrone id

uij. Que plectuonē  
declinare cūpiens: ī  
tarso alioe cū puer  
suo carico qui trum  
erat āndū venit. **A**  
lernander autē preses  
comperito qd xpianū  
essent: ante se eos pre  
sentari iussit. Et acti  
piens puerū in vnuas  
suas et ei blandiens:  
matri eius p̄suadebat  
ut xp̄m negaret. **Tu.**

**Q**uin l' **secundū**  
autē ipsa saci  
ficare nolle: precepit  
ēt preses audiens uetus  
flagellari. Quod puer  
videns clamabat. **Xpi**  
anus sū. Secundum  
tempus infans quidē  
clinguis erat: sed in  
ipso loquebat̄ spiritus  
sanctus. Videlis ergo  
preses q̄ puer sanctus  
se blandientē eque ut  
minantē contēpserat:

40

ipsum de alto precipitauit  
et occidit. **lectio tercia.**

**B**eatam autem iuli  
ad regnum processisse deo  
gratias reddidit: et in  
sancta confessione permanens: iussa est exco  
riari. et bulicuti pice  
parfumandi: ac denū de  
collari. Horum corpora  
ab angelo collecta: a  
xpianis sūt sepulta.  
Postea vero cessante  
rabie persecutoris: ho  
norificius sūt tu  
mulata. **Tu autem.**

**J**oseph filius dauid  
natus ex genere sacer  
dotali: filius prophetar  
socius scribarum.  
Ille deus o Joseph qui  
scripsit mirabilia in  
lege sua: ipse fecit mi  
rabilia in coniuge tua.

Quae autem sunt mu  
rabilia: nisi quae om  
nibus hominibus sunt  
impossibilia. Mira  
bilia ergo dei in lege nō  
legisti: Quod si legisti:  
quare nō intellexisti.  
Ipsa arte lex quam le  
gis quotidie: sine gra  
phio scripta est in tabu  
lis lapidis. Lege et in  
tellige quod panem in  
heremo produxit terra:  
cuius semen in terram  
nullum induxit arator.

irga

etiam Aaron annis  
siccata plurimus sine  
aqua reuixit in templo  
floruit: uicemq; clausa  
sub testa produxit. Ex  
go qui scripsit lapides  
tabulas sine stilo ferre:  
ipse grauidauit maias  
spiritu sancto. Et qui  
produxit panem in he  
remo sine aratione:

ipse impregnauit virgi-  
nem sine corruptione.  
**E**t qui fecit virgā sine  
folio germinare: ipse  
fecit filiam dauid sine  
semine generari. Postre-  
mo fili dauid nouic le-  
gisti psaliam prophetam  
exiū: Ecce inquit  
virgo concepit in utero  
et pariet filium et vo-  
cabitur nomen eius  
emanuel.

**Q**uod legisti in libris  
aspice in maria  
oculis tuis: ut digne-  
dicas canticium dauid  
pros tuu. Dicit audiui  
mus ita et vidimus i-  
nuitate domini virtutum:  
in inuitate dei nostri. Accep-  
tago mariam viugem  
tuam. semper de ea esto  
scurus et de nullo sis  
sollicitus? quia quod  
in eis utro est natu-  
non vocabitur filius

uider: sed filius dei. Habe-  
rigo ioseph cum maria  
coniuge tua. communem  
virginitatem meliorum:  
quia de virginibus  
incubris virtus nasat  
angelorum.

**H**ec inquit  
illus est angelus  
gabriel a deo in a-  
uitatem galilae. cui no-  
men nazareth ad virgi-  
nem sponsatam viro:  
cui nomen erat ioseph.  
Virum nominat non  
quia maritus. sed quia  
homo virtutis erat? Et  
potius uirta alii cui  
gloriari non vir sacer:  
sed quia vir eius dictus  
est. Manto cum appellatur:  
quod necessarium  
putatur. Debuit argo  
vir eius appellari. quia  
necessarium fuit et pu-  
tan sicut a p̄ saluato-  
ris nou quidem esse sed  
dei meruit: ut putaret

**I**cōnes i festo sāti ioseph.  
Ioseph fili⁹ dāuid nat⁹ ex genere sacerdotali; filius prophetarū soci⁹ scribarū.  
Ille deus o ioseph q̄ scripsit mirabilia i lege sua; ip̄e fecit miracula in gr̄ tua. Quae aut sūt mirabilia? n̄ nisi que oībus hominib⁹ sūt impossibilia? Mirabilia ergo dei nō legisti i lege nō legisti? Quod si legisti? q̄re non uellelexisti? Ip̄a certe lex quā legis quotidie; sine Graphio scripta est in tabulis lapideis. Legē et intellige q̄ panē in heremo produxit terra cuius semē in terrā nullū iduxit arator.

**I**arga etiam aaron annis sicutata plurimis sine aqua reuixit i templo floruit nocte q̄ clausam sub testa proicit. Ergo qui scripsit lapideas tabulas sine silo ferreo; ip̄e graui dāuit mariam spū sc̄o. Et qui p̄duxit panē in heremo sine oratione; ip̄e ip̄regnauit viginē sine corruptione. Et q̄ fecit virgas sine folio germinare; ip̄e fecit filiā dāuid sine semine generare. Postremo fili dāuid. nōne legisti esaias prophetas eximiū? Ecce inq̄ virgo cōcipiet i vtero et pariet filium et vocabit nōmen eius emanuel. **I**co tercia

**Q**uod legisti in libris. aspice i maria oculis tuis; ut digne dicas cāticū dāuid p̄tis tū. Sicut audiuim⁹ ita et vidim⁹ in ciuitate dñi vtiū; i ciuitate dei nr̄i. Icōpe ego mariā cōiuge tūā. semp de ea esto securus. et de nullo sis sollicit⁹; q̄ qd̄ in eis vtero est natūm nō vocabitur nō vocabitur filius iudei; sed fili⁹ dei. Habe ergo ioseph q̄ maria cōiuge tūā. cōmune viginitatē membrorū; q̄ de viginib⁹ mēbris v̄tus nascitur angelorū. **I**co e.

**D**issūs est āgelus gabriel a deo in ciuitate galilee. cui nomē nazareth ad viginē despōsatas viro; cui nomē erat ioseph. Virū nominat.

nō quia maritus. sed q̄ hō v̄tūtis erat; vel potius iuxta alium euā gelistam non vir simplex; sed q̄ vir ei⁹ dictus est. Merito enī appellatur; quod necessariū putatur. Debuit ergo vir eius appellari. q̄ necessariū fuit et putari sicut et p̄r saluatoris. nō qd̄ē ēē sed dici meruit; vt putaretur esse. dicēte hoc euāgelista. Et ip̄e iesu erat iāpiens quasi ānorum triūgita; vt putabat filius ioseph. Hec vir ergo matris. nec filij pater extitit; quāvis recta et necessaria dispēsatione vtrūq; ad tēpū et appellatus sit et putat.

**Q**onijce tamē ex hac **I**co quīta appellatiōē q̄liter dispēsatione meruit honorari a deo; vt p̄r dici et dictus et creditus sit. Nuis et q̄lis fuit homo iste ioseph. simul et memēto magni illius quōdaz patriarche venditi i egip̄to et sūto ipius istū non vocabulū fuisse sortitū; sed et castimoniā et inocētiā assecutā et grāz. Si qd̄ē ille ioseph fraterna ex iūdīa vēditus et ductus i egip̄tu. Christi vēdicionē p̄figurauit. iste ioseph herodianā hodiēnā iūdīā fugiēs; christū in egip̄tu portauit. Ille dñs suo fidē seruāb. dñs noluit cōmiseri; iste dominā suā dñi sui matrē viginē agnoscēs et ip̄e cōtinēs fideliter custodiuit. Illi data est intelligentia somniōr̄; isti datū est cōstū fieri atq; partipē celestū sacramētorū. **I**co sexta

**I**lle frumēta seruauit nō solū sibi sed ḏni pepulo; iste panē viuuē celo seruādū accepit tā sibi q̄ totū mūdo. Non est dubiū quin bonus et fidelis homo fuerit iste ioseph; cui m̄r̄ despōsata est salvatoris. Fidelis seru⁹ et prudēs quē cōstdiuit dñs sue m̄ris solatū. sue canis nutriātū. solū demiq; i tr̄is magni cōsiliū. coadiutorē sibi fidelissimū. Huic

accedit quod dicit fuisse de domo  
david. Vere enī de domo. vere de  
regia stirpe descendit vir iste. Jose  
ph nobilis genere; nobilioꝝ et  
mēte. Plane filius dāuid. non  
degeneras a p̄re suo. Proxim⁹  
iōp̄ filius dāuid nō tm̄ carne;  
sed fide. sanctitate. et deuocatio  
ne. Tuat.

**I*cō* septima Sanctm  
matheū**

**Q**uoniam esset despōsata mater  
Iesu maria ioseph: anteq̄  
cōueniret iuēta est in utero  
habēs de spū sc̄to. Et reliq. O me  
**Q**ui iuēta *lia origenis*  
aut q̄ muēta. Primo ab  
āgelis. cōseruātibꝫ ēā vel eius  
beatissimā aīaz; ob honore illi⁹  
qui ab ipa generādus erat. De  
hic non in cōgrue iuēta puta  
tur ab ipo sc̄to ioseph et iustor  
qui bene licētia maritali lic̄  
ēā non cōtigerit. future tamē  
vt p̄tabatur uxoris oīa noue  
rat. Ioseph aut̄ vir eius cū cōt  
iustus et nollet ēā traducere.  
virū eum appellat cōtra iudeoz  
prauitatem; vt aduersus viginē  
nō seūret. Tu at. *I*cō* octaua*

**D**roptere et despōsata fuit  
et ipi ioseph. Si enī non  
fuisse despōsata. om̄ bonoz  
incredibiles et iūti iudei la  
pidibꝫ eam occidissent; ideo vi  
rū eius hic eū euāgelista noi  
nat. Ioseph aut̄ vir eis cū esset  
iustus. Iust aut̄ in vbo. iust  
in facto. iustus i lege. iust in  
legis cōsumatiōe; iustus i initio  
gracie. Iustus itaq̄ cū fuisse  
et nollet ēā traducere. noluit  
eaz accipere. noluit ēā diffa  
mare; sed voluit ēā occulte di  
mittere i *T*cō* nōna*.

**O**cculte cā a se dimittere  
voluit; sicut māsuetus

sicut pius sicut mōrs. Talis  
ergo nū cēt ioseph; cogitabat  
occulte dimittere ēā. Hec iqt̄  
eo cogitatē. Querēdūz nobis  
est quid cogitauerit; vt occul  
te eam dimitteret. Si suspic  
tioꝫ in ēā gerebat; quomodo  
iustus erat? Lux imaculatā  
et sc̄az vellet dimittere? In  
iustū enī erat et hoc; sed sim  
plicē sensū audi huius ratio  
nis. Ioseph iustus erat. et  
illa virgo imaculata erat.  
sed ideo ēā dimittere volebat;  
qm̄ vltū mīsteriū et sacramē  
tū quoddā magnificū i ēā  
cognoscabat; cū approxima  
re sese in dignū estimabat. Tu

**I**ste sunt lōnes  
legende in fabbant  
in aduentu quan-  
do d̄x d̄na sc̄iat. **I**c̄

**M**issus est gabriel ange-  
lus a deo Non arbitror  
hunc angelū de minoribus  
esse: qui qualibet ex causa  
crebra soleat ad terras fū-  
gi legacione **N**on et eius no-  
mine palā intelligi datur.  
quod interptatū fortudo  
dei dicitur **E**t quia nō ab  
alio aliquo forte excellen-  
tiori se ut afolet spiritu s̄  
ab ipso deo mitti p̄hibetur.  
**P**pter hoc ergo positū est a  
deo **N**ec discordat nomē a  
nūcio Dei quippe virtutē  
xp̄m. quē melius nūciare  
decebat: quā hūc quē sim-  
ile nomē honorat: **N**ā qd̄  
est aliud fortitudo q̄ v̄tus:  
**V**eritamē aliter quippe cr-  
istus fortitudo uel v̄tus dei  
dicitur: aliter āgelus. **A**nge-  
lus em̄ tñ nūcupatiue xp̄s  
autē etiā substātiue **C**rist⁹  
dei v̄tus dicitur et est: que  
forti armato q̄ suū atrīū

in pace custodire solebat: 104  
forior superuenies ipsum  
suo brachio debellauit: et  
sic ei vasa captiuitatis sue  
potenter eripuit. **A**ngelus  
vero fortitudo dei appellatio  
est: vel q̄ v̄ginē natura pa-  
uidā. simplicē. verecūdam.  
de miraculi nouitate ne  
expauesceret cōfortare de-  
beret. quod et fecit **D**e time-  
as inquiens maria: i've  
nisti em̄ graciā apud deū  
**D**ed et ipsius sp̄osum cōfo-  
rtauit Joseph dicens fili da-  
uit: ne timeas accipere  
maria cōiugē tua. **I**c̄ s̄da

**H**it itaq̄ āgelus. **A**ve  
gracia plena dñs tecū  
**D**ec tñ dñs filius tecū  
quē carue tua iduis: sed  
et dñs sp̄ūscūs de quo cō-  
cipis: et dñs pater qui ge-  
nuit quē cōcipis. **P**ateri  
quā tecū: qui filiū suū fa-  
cit et tuū filius tecū: q̄ ad  
cōdendū int̄ mirabile sa-  
crūm. miro modo et sibi  
reserat generale secretū:  
et tibi seruat integrū v̄gina

le signaculū **S**ps sc̄s tecum:  
qui cū p̄e et filio tuū sancti  
ficit uterū **D**ns ergo tecū  
**Q**uid mirū si grā plena  
erat: cū qua dñs erat: **H**e  
ne ergo grā plena: q̄ et vgi  
nitatis graciā tenuit: in  
sup et fecunditatis gloriā ac  
quisiuit. **L**egim⁹ i actibus  
apostolorū et stephanū ple  
nū grā: et apostolos plenos  
fuisse spū sc̄o: s̄ lōge dissimi  
liter maria. **A**lioqñ nec i  
illo habituit plenitudo  
dñitatis corporaliter que  
admodū i maria: enec illi  
cōceperūt de spiritu sc̄o quo  
mō maria. **T**u aut̄ **I**co **tē**

**B**enedicta tu o maria  
i mulierib⁹ ab āgelo  
et acūtis generationibus  
terre merito beata pdica  
ris. **E**cce maledictio bñedite  
re cōmutat̄: sterilitas fecū  
ditate recōpensat̄. **A**peri v  
go sinū. et expāde. p̄para ut  
rū: q̄ ecce fūrus est tibi  
magna q̄ potens est: itan  
tū vt p̄maledictoe israhel.  
beatū te dicūt oēs genera

ciones. **N**ec suspectā hab  
as prudēs vgo fecunditatē:  
qr nō auferit integritatē. **C**on  
cipies sed sine p̄cō: graui  
da eris sed nō grauata: pa  
ries s̄ nō cū tristitia. **N**esci  
es virū sed gignes filiū. **Q**ua  
lē filiū. **I**lliū eris mater:  
cuis deus est pater. **F**ilius  
paternē caritatis: erit co  
rona tue castitatis. **S**apiē  
cia paterni cordis: erit fr̄s  
uteri vgninalis. **D**euū deniq̄  
paries: et de deo q̄cipies.  
**C**onfortare ergo vgo fecū  
da. casta. puerpera. mater  
itacta: quia nō eris i isra  
hel ultra maledictar: neq̄  
inter steriles deputata.  
**B**enedicta i q̄ tu i mulie  
rib⁹: que illā generale ma  
ledictionē euāsistī. qua  
dictū est i dolore paries fi  
lios tuos: et nichilomin⁹  
illā qua dictū est maledic  
ta sterilis i israhel: ac sin  
gulare q̄secuta est bñdictio  
nē. vt nec sterilis maneas.  
nec cū dolore pturias. **T**u

**B**enedicta inquit ange  
lus tu imulierib⁹ que  
cum audisset turbata est u  
go maria i sermone eius:  
et cogitabat qualis esset  
ista salutatio. Solent uginis  
q̄ vere uginis sunt. sp̄ pa  
uide ⁊ nūc q̄ē securer⁹ et  
ut caueat timēda eciam tu  
ta p̄timescere: sacerdotes se in  
vasis fictilib⁹ thesaurū por  
tare p̄ciosum: et nimis ar  
duū esse viuere angelice iter  
homines: et in fr̄is more  
celestiū quersari. et in car  
ne celibē vitā agere. **A**c  
p̄inde q̄quid nouū. qd̄q̄  
subito fuerit ortū: et suspec  
tus habet isidias: totum  
contra se estimat machina  
tū. **I**daco et maria turba  
ta est i fīmōe angeli. **T**ur  
bata est: sed nō p̄turbata.  
**T**urbatus sum i q̄ pp̄eta  
et nō sum locut⁹: sed cogi  
taui dies antiquos: et an  
nos eternos i mēte habui.  
**I**ta ergo et maria t̄bata  
est et nō locuta: sed cogi  
tabat ~~qualis~~ qualis esset

ista salutatio. **Q**uod t̄bata  
est verecūdie fuit uginis  
lis: quod nō p̄t̄bata forti  
tudinis: qd̄ tacuit ⁊ cogi  
tauit prudēcie. **S**ogitabat  
at qualis esset ista saluta  
cio. **S**iebat prudens ugo  
q̄ sepe angelus sahāe trās  
figurat se i angelū lucis:  
et q̄a nimirū simplex erat.  
nichil tale penit⁹ a scō an  
gelo sperabat: et ideo cogi  
tabat qualis esset ista salu  
tatio. **U**nūt **Lectio scđa**

**A**ngelū ituit uginē ⁊ va  
rias eā secū voluere  
cogitationes facillime dep  
hēdēs: pauidā cōsolatur:  
cōfirmat dubiā: ac fami  
liariter vocās ex noīē benī  
gne p̄suadet. **N**e timeas  
iqt maria: uenisti graciā  
apud deū. **N**ichil hic dolit:  
nichil fallacie est. **N**ullā cir  
cūiētionē: nullas hic sus  
piceris isidias. **N**ō sum hō  
sed sp̄s: et dei angelū nō sa  
thane. **N**e timeas maria:  
uenisti graciā apud deū  
**O**si scires quātū tua hu  
militas altissimo placeat:

quāta te apud ipm̄ sublimi  
tas maneat: angelico te in  
dignā nec alloq̄o iudica  
res nec obseq̄o Ut qd̄ em̄  
in debitam tibi dixeris  
graciā angelorū: q̄ inue  
nisti graciā apud deū:  
**I**nuenisti qd̄ querebas:  
inuenisti q̄ nemo āte te  
potuit inuenire: inueni  
sti graciā apud deum.  
**Q**uā grāz: Dei et homi  
nū pacē: mortis destruc  
tionē: vite reparationē.  
**H**ec est gratia quā inue  
nisti apud deū: & hoc ti  
bi signū Ecce cōcipes et  
paries filiū: & vocabis no  
mē eius ihesum Intelli  
ge prudēs vgo ex noīe p  
missū filij: quātā & quā  
specialē graciā inuenisti  
apud deum **Tu at lōm̄**

**E**t vocabis iqt nomē  
eius ihesum Racione  
huius vocabuli ponit  
alius euāgelista āgelo ī  
ptante sic Ipse em̄ saliū  
faciet pplm̄suū a peccatis  
eorū **D**uos ihes̄ lego ī  
po hui⁹ quē nūc īmanib⁹

habem⁹ pcessisse: abos po  
pulis p̄fuisse **A**uorū vno  
pplm̄ suū de babilone ed  
uxit: alter suū ītrā pro  
missionis introduxit Et  
illi quidē illos qubus  
perant. ab hostib⁹ defē  
debāt: sed nūch salua  
bāt a peccatis eorū **H**ic  
autē noster ihesus. et  
a p̄ts saluat populum  
sūt: et ītroducit ītrā  
viuēciū **V**ereor autē ne  
multi se p̄fiterant ēē de  
populo eius: quos tamē  
ipse nō habet de pplō suo.  
**F**ac que dicit ihesus: et  
cōputabit te in pplō suo.  
**F**ac q̄ iubet per mīstros  
suos qui sunt ī ecclēsia.  
**E**t disce ab ipso ihesu qd̄  
mitis est et humilis cor  
de: & eris de beato pplō  
eius quem elegit in he  
reditatē sibi **Tu aut dñe.**

abos po  
norū vng  
vilone ad  
itrā pro  
durit Et  
qubus  
ib⁹ defē  
h̄ salua  
corū hic  
rsus. et  
ppulum  
it itrā  
autē ne  
if ē de  
nos tamē  
e pplo suo.  
resusset  
pplo suo.  
r mīstros  
eclesia.  
ihesu qā  
nilis cor  
nto pplo  
it in he  
aut dñe.

106

*Simeonides*

*Exhortatio ad amorem*

*anno 1536*

D  
rato  
scua  
et lon  
tu fl  
spu si  
vene  
E  
doma  
rta  
unpu  
Inoce  
frena  
deuot  
toulz  
D  
pumui  
gessas l  
se vina  
profette  
quide in  
manib  
ita ut pe  
principa  
utor ad

VITA  
du sacra  
et dolore  
valit reh  
nocte me  
deus que  
qui est i

**D**e sancta Appollonia uigne et mire. Ico pma, 107  
**Q**uā apud alexandriā tibz detū impe-  
ratoris immanis persecutio in xpianos  
seuret? uogo quedā admirande sanctitatis  
et longeue etatis noīe appollonia: oīm vtu-  
tū floribz adornata tanq̄ colūna fortissia?  
spū scō confirmata. pro fidei sue merito: oībz  
veneranda erat et mirabilis. Tu at. Ico lada.  
**F**urens interea paganoꝝ seuicia cū per-  
domos seruorū dei uiuens. crudelitate barbi-  
rita cūcta diriperet. rapit protin⁹ ad tribunal  
impiorū sanctissima appollonia simplicitate  
īnocens. sed utute fidei constans: nil aliud de-  
ferens qm̄ sue mentis intrepidā fortitudine?  
deuotā deo offerens auām; et castissimū psecu-  
toribz tradens corpus ad penā. Tu. Ico. tercia.  
**P**ersecutores vero ī eā crudeliter seuientes:  
primū om̄es eius dentes euilscūt. Deinde con-  
gestis lignis. rogu ingente struxerūt? cōmūnates  
se viua eam īcensuroſe. nīc cū eis impia verba  
proferret. At illa ut rogu vidit succensū paululū  
quidē intra semetipsam deliberans: repente de-  
manibz impiorꝝ prorupit atq̄ in ignē spōte psilyt?  
ita ut perterritent etiā ip̄i crudeles tortores: q̄  
promptior īuēta est femina ad mortē. q̄ perse-  
cutor ad penam. Tu autem dñe. misere uiri.